
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Λάρισα 10-6-2020 

Αρ. Απόφ: 1994 

 

ΘΕΜΑ : « Διακοπή μαθημάτων στο 11o Γυμνάσιο και στις Α , Β τάξεις του  11ο ΓΕΛ 

Λάρισας,  λόγω COVID-19  στις 11-6-2020» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. Στ’ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010. 

2.Τα τεστ για τον κορωνοϊό στην περιοχή της Ν. Σμύρνης  τα οποία βρίσκονται  σε 

εξέλιξη και  ότι μαθητές των σχολείων του 11ου  Γυμνασίου και 11ου Λυκείου είναι  

κυρίως κάτοικοι της περιοχής της Ν. Σμύρνης 

3. Το υπ αρ. 11311/12-5-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Β/θμιας εκπαίδευσης 

Λάρισας, το οποίο διαβιβάζει αντίγραφο της πράξης 44/11-5-2020 του Συλλόγου 

Διδασκόντων του 11ου Γυμνασίου Λάρισας και αντίγραφο της πράξης 42/12-5-2020 

του Συλλόγου Διδασκόντων του 11ου Γυμνασίου Λάρισας  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη διακοπή μαθημάτων στο 11o Γυμνάσιο και στις Α , Β τάξεις του  11ο ΓΕΛ Λάρισας 

λόγω COVID-19  στις 11-6-2020 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1994. 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ω134ΩΛΞ-ΦΩ7


		2020-06-10T13:15:57+0300
	Athens




